安徽职业技术学院资产验收申请报告

国有资产管理处：
根据学校国有资产管理办法，我部门                                   项目已建设（采购）完成，并已完成了初步验收的相关工作，验收结果为合格。
特此申请正式验收。
附件：项目验收需提供的材料清单

申请部门（盖章）：
部门负责人（签字）：
日期：

项目验收材料清单（包括不限于）

[bookmark: _GoBack]1.内控资料（部门党政联席会记录、论证审查表(如有）、学院集体决策会议纪要等）
2.招标文件
3.招标文件
4.中标通知书
5.采购合同
6.设备交接单（双方签字）
7.设备合格证
8.设备度试运行报告
9.设备使用培训记录
10.企业验收申请
11.使用部门验收申请
12.安徽职业技术学院国有资产验收表